
ПРАВИТЕЛЬСТВО САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
от 26 октября 2016 г. N 538 

 
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В ПОСТАНОВЛЕНИЕ 

АДМИНИСТРАЦИИ САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ ОТ 19.02.2009 N 51-ПА 
"ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ГРАНИЦ И РЕЖИМА ОСОБОЙ ОХРАНЫ 

ТЕРРИТОРИИ ПАМЯТНИКОВ ПРИРОДЫ РЕГИОНАЛЬНОГО ЗНАЧЕНИЯ 
САХАЛИНСКОЙ ОБЛАСТИ ПО РЕЗУЛЬТАТАМ ИНВЕНТАРИЗАЦИИ, 

ПРОВЕДЕННОЙ В 2007 ГОДУ" 

 
В соответствии с Федеральным законом от 14.03.1995 N 33-ФЗ "Об особо охраняемых природных 

территориях", Законом Сахалинской области от 21.12.2006 N 120-ЗО "Об особо охраняемых природных 
территориях Сахалинской области" Правительство Сахалинской области постановляет: 

 
1. Внести изменения в постановление администрации Сахалинской области от 19.02.2009 N 51-па "Об 

утверждении границ и режима особой охраны территории памятников природы регионального значения 
Сахалинской области по результатам инвентаризации, проведенной в 2007 году" с учетом изменений, 
внесенных постановлениями Правительства Сахалинской области от 27.05.2011 N 201, от 07.10.2011 N 415, 
от 14.12.2011 N 537, от 07.06.2013 N 287, от 07.11.2013 N 631, от 31.07.2015 N 302, изложив абзац первый 
подпункта 2.3 в следующей редакции: 

"2.3. Памятника природы "Река Анна", расположенного на территории муниципального образования 
городской округ "Долинский" Сахалинской области Российской Федерации, в бассейне реки Анна, на землях 
лесного фонда в кварталах 138, 139, 142 - 145, 148 - 158 Долинского, часть 1 участкового лесничества 
Долинского лесничества, площадью 3501 га.". 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете "Губернские ведомости" и разместить на 
официальном сайте Губернатора и Правительства Сахалинской области (www.admsakhalin.ru), на 
"Официальном интернет-портале правовой информации" (www.pravo.gov.ru). 

 
Председатель Правительства 

Сахалинской области 
В.Г.Щербина 


